

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度上田地区上田工区検満水道メーター交換工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	3,694,660		3,326,585			3,354,683	
共通仮設費	円	307,000		276,000			279,000	
純工事費	円	4,001,660		3,602,585			3,633,683	
現場管理費	円	1,675,000		1,508,000			1,510,000	
工事原価	円	5,676,660		5,110,585			5,143,683	
一般管理費等	円	1,323,340		1,159,415			1,166,317	
工事価格合計	円	7,000,000		6,270,000			6,310,000	
消費税	円	700,000		627,000			631,000	
工事費計	円	7,700,000		6,897,000			6,941,000	

工事調査表－２ 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書												
工事名		令和6年度上田地区上田工区検満水道メーター交換工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
メーター交換工事13mm	756	個	2,622,564	756	3,122	2,360,232		765	3,122	2,388,330	1	
メーター交換工事20mm	188	個	790,728	188	3,785	711,580		188	3,785	711,580	1	
メーター交換工事25mm	19	個	103,474	19	4,955	94,145		19	4,955	94,145	1	
メーター交換工事50mm	10	個	131,310	10	11,891	118,910		10	11,891	118,910	1	
メーター交換工事75mm	3	個	46,584	3	13,906	41,718		3	13,906	41,718	1	
直接工事費			3,694,660			3,326,585				3,354,683		
共通仮設費			307,000			276,000				279,000		
純工事費			4,001,660			3,602,585				3,633,683		
現場管理費			1,675,000			1,508,000				1,510,000		
工事原価			5,676,660			5,110,585				5,143,683		
一般管理費等			1,323,340			1,159,415				1,166,317		
工事価格計			7,000,000			6,270,000				6,310,000		
消費税			700,000			627,000				631,000		
工事費計			7,700,000			6,897,000				6,941,000		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覽(主要資材)

[illegible]

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覽(主要機械)

[illegible]

工事調査表ー6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度上田地区上田工区検満水道メーター交換工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
メーター交換工	配管工	15,000	107.36		15,000	108.35		1	
メーター交換工	普通作業員	12,500	29.28		12,500	29.55		1	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する

* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。

* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	円
落札率(A/a)←調査表1	%
最終実績率(B/C)←調査表1	%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--